
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Boa Viagem-CE, 18 embro de 2019

JNIA yíEIRA CARNEIRO 
> da Equipe de Apoio

í A j -  l̂J1-
BRUNO CAVALCANTE DE^OUSA SALES 

Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

VENCEDORA

1 43 1__________________________________________________1____________ 18,25 1 FC VAREJO

TÍRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 
Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNP.I N° 07.963.515/0001-36

S*SE

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 
Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAG EM -C E

CNP.I N° 07.963.SIS/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇ ÃO DE LANCES VERBAIS

rde
Ordem

PROPOSTAS APRESEN' 

LICITANTES

rADAS

VALOR
CLASSIFICADAS

<prev°  | ; r

■

° r
Lances

DEMONSTRATIVO

1“
Lance

DE APRESENTAÇ/

SF.QLÊN
2"

Lance

iO DOS LANCES

— — F -----------

Lance

—

4"
Lance

i ISA 21.35 Io S/L
2 FC VAREJO 21,25 2o S/L
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 17,00 3o INABILITADA

VENCEDORA

1_____  1 21,25 1 FC VAREJO



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

■4Ê jg g É á I#* d t t tt

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N"
' ■ 
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS
-------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------

LICITANTES VALOR
CLASÍ 

< Preço

Dl

[1F1CMMS 0 —
< Preço dos 
+ .0% Lances

EMONSTRATIVO D 

1“

E APRESENTAÇ

SEQUE
2”

ÃO DOS LAN 

NCIA

3"

CES

..T
Lance Lance Lance Lance

1 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 38,00 1° INABILITADA
2 ISA 20,50 2o S/L
3 FC VAREJO 20,40 3o S/L

17331
_46__

—
HM,.,,. ... i i glJ líltigI--. - i ti

1 1 20.40

{Uj u\J>
BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 

Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAG EM -C E

CNPJ N" 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

1

rADAS DE VIONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES 
SEQUÊNCIA

Lance Lance Lance

—

—  

--------7 ------
Lance

1 ISA 16.00 1” S/L
2 FC VAREJO 15,90 2o S/L
3 FR [CARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS E IR ELI ME 6,50 3o INABILITADA

s ü B g i M i  i H P n n r a w AM itóI B B VENCEDORA

11 1 15,90 | FC VAREJO

Boa Viagem-CE, 18 de /  lezembro de 2019

EIRA CARNEIRO 
Equipe de Apoio

_^b-u*-o er
~  BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 

Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IA G EM -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

no PROPOSTAS APRESEN' 

Ordem LICITANTES

rAD AS

------------------1
VALOR

<Prcço + 10%

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO 

Ordem 1 SEQUÊNC

____ Lanças____ ______ l^noc_____ ______Lance_____
p j = |

1 ISA 16,20 1” S/L
2 FC VAREJO 16,10 2” S/L
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIREL1 ME 8,00 3° INABILITADA

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES
Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

1 Î I O I 8 I H H H H E Ï ! dM i a W .^éC T IB — M l  HiCTTíTgBl iS ïïZ H S i X 3 K f g g n ‘1 !3 H I H N M M I
49 1 1 i 87,00 | 1 ......- .... FC VAREJO 1

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES
Membro da Equipe de Apoio

'•/Y
3N

V'c
V̂

'‘



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IA G E M -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001 -36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA
Ordem LICITANTES VALOR < Preço < Preço dos 1“ 2o 3o 4“

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance
1 ISA 26,80 1° S/L
2 FC VAREJO 26,70 2" S/L
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS E1RELI ME 22,00 3" INABILITADA



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

« j f e y 5rfris~

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.1I.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA
Ordem LICITANTES VALOR

< Preço < Preço dos 1” 2" 3o 4«

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance
1 FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 38,00 Io INABILITADA
2 ISA 29,10 2» S/L
3 FC VAREJO 29,00 3» S/L

ü w a; fSilIBlh, -iliLILZ 0 H 1 Q m i  i l í ih lS S i jM i  I K E M í l J i l 1 1 2 5 3 3 2 1  ■ IIIB U II W Ê Ê S B tf-;l  1
51 \ 29,00 | FC VAREJO ____________ 1

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES
Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.I1.20.1-SRPP

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N"
PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA
Ordem LICITANTES VALOR

< Preço < Preço dos r 2« 3o 4"
+ 10% Lances Lance ümce Lance Lance

1 FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 15,00 1° INABILITADA
2 ISA 6,40 2 S/L
3 FC VAREJO 6,30 3o S/L



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNP.) N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
de

Ordem

—
PROPOSTAS APRESENTADAS

D EMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

dos
Lances

SEQUE \'CIA

< Preço < Preço
+ 10%

1° r 3” 4°
Lance Lance Lance Lance

i FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 9,00 1“ INABILITADA
2 ISA 8,80 2" S/L
3 FC VAREJO 8,70 3" S/L

i i i i i n m T .l i — M M J i l ï ï ï l B I H i S î i W m m m m .. .. ......... ■ ■ K Z S I i S I E M Z X H H i .................. .
i 53 i___________________ 1 1 1 8,70 | l FC VAREJO



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N° .
PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA
Ordem LICITANTES VALOR < Preço < Preço dos 1" 2° 3° 4“

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance
1 ISA 16,60 1” S/L
2 FC VAREJO 16,50 2o S/L
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 12,00 3 „ INABILITADA

1 : -i;nnr3Sl HBlilBIMM^ ra r a r iü im m x m m ■ M i n
54 16,50 T 1 FC VAREJO

Jf Juw j j
BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES

Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IA G EM -C E

CNPJ N" 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANC ES VERBAIS

V. GLOBAL
1_____________________________ 17,50 FC VAREJO

— BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES
Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

o i  U C ,T « TES I  VAEOK

;—

< Preço

—

ilFICADAS 
< Preço 
+ 10%

------- Ordem-------
dos

Lances

DEMONSTRATIVt ÃO DOS LANCES 

SICIA

3"

—
—

4"

1 ISA 66,40
2 FC VAREJO 66,20 r S/L

JF 58,00 2° INABILITADA
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 52.00 57,20 3" INABILITADA



ESTADO DO C EARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IA G E M -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

1 nto PROPOSTAS APRESEN-

1 F R I C A R N E S  C O M E R C I O  E  S E R V I Ç O S  E I R E L I  M E

FADAS

VALOR

19,00

c l a s:

< Preço

S1FICADAS 
< Preço 
+ 10%

DE!*

Ordem

dONSTRATIVO

r

L a n c e
INABILITADA

DE APRESENTAÇj 

—

S ü ...

ÃO DOS LANCES 

CIA
3"

Lance

4»
Lance

2  I S A 1 1 ,8 5 1° S/L
3 F C  V A R E J O 1 1 ,7 5 2 . S/L
4  J F 9,00 9,90 3° INABILITADA

UN D. | V .U N ÍT " |
11/751

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 
Membro da Equipe de Apoio

piN
dO

wv
r̂

.



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUJÎNCIA
Ordem LICITANTES VALOR

< Preço < Preço dos 1° 2» TO 4"
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1 FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 26,00 1“ INABILITADA
2 ISA 24,40 2” S/L
3 FC VAREJO 24,30 3» S/L

ETffsrni n ÿ E E 3 B  I E üM  miãisMm WiMLfíl«] iHS□
58 1 ................. _ 24,30 1 FC VAREJO

J ^ J U in rC  (/ZVjJládl
BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 

Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IA G E M -C E

CNP.I N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N"
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASÍ3IFICADAS Ordem

dos
Lances

SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

1° 2“ 3" 40

Lance Lance Lance Lance
i ISA 16,95 1° S/L
2 FC VAREJO 16,85 2. S/L
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 7,00 3" INABILITADA

I
____

16,85
|

FC VAREJO



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 
Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° »7.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.I-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N"
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLAS' 

< Preço

5IF1CADAS 
< Preço 
+ 10%

Ordem

Lances u i

SEQUENCE
2"

Lance
3“

Lance
4“

Lance
1 FR1CARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIREL1 ME 39,00 1° INABILITADA
2 ISA 20,50 2o S/L
3 FC VAREJO 20,40 3" S/L

i m a [ T O M M a l g
61 1 n ....L 20,40 | _____________ FC VAREJO ________________ 1

Boa Viagem-CE, 18 de^i épembro de 2019

^ n t(5n ia ^;o n -AVIERA CARNEIRO
jtÁ-

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 
Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO C EARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNP.I N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

dos
Lances

SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

r 2° 3° 4“
Lance Lance Lance Lance

i FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS E1REL1 ME 39,91 1° INABILITADA
2 ISA 26,75 2o S/L
3 FC VAREJO 26,65 3” S/L

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 
Membro da Equipe de Apoio

VIM



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N"
de

Ordem
______________________

1

LICITANTES VALOR

FRIC ARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIREL1 ME 35,00

j = ^ ™ =

+ 10%
1° INABILITADA

2 ISA 34,55 2o S/L
3 FC VAREJO 34,45 3o S/L

| I T E M |  ESrtCmCAÇÂO | QTDE. | V.UNIT.
34,45

V. GLOBAL
..........................................1



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

de
Ordem LICITANTES

rADAS

VALOR

1 FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 160,00 1“ INABILITADA
2 ISA 49,15 2“ S/L
3 FC VAREJO 49,05 3o S/L

LtM-tÁ&yii- Jy jjí$ r
BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 

Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.I-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N”
PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA
Ordem LICITANTES VALOR

< Preço < Preço dos 1» 2o 3o 4°
+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance

1 ISA 130,00 1° S/L
2 FC VAREJO 129,00 2” S/L
3 FR1CARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 22,90 3" INABILITADA



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ V  07.963.515/0001-36

s e s

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS
. . .

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

UCIT ANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

dos
Lances

SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

1” 2“ 3o 4»

Lance Lance Lance Lance
1 ISA 40,60 r S/L
2 FC VAREJO 40,50 2» S/L
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 9,00 3o INABILITADA

mT\ .............................................  Ç ........................... . .... Q I " - :—
| u m / .  | T. c m  a..

40,50 1 FC VAREJO



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IA G E M -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N° , 
de

Ordem

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

.
LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA

< Preço
< Preço dos 
+ 10% Lances

1“ 2o 3» 4o
Lance Lance Lance Lance

i ISA 20,30 r S/L
2 FC VAREJO 20,20 2” S/L
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 15,00 3° INABILITADA



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° «7.963.515/0001-36

EMSBBry

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
de

Ordem

-------------------------------------------= j
r ^ s DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANC

1 ER1CARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 22,00 p  " K .V.inTÃ iV Í ................................................
2 ISA 17,60 2o S/L
3 FC VAREJO 17,50 3“ S/L

^LrXMrt> bxOcjLâb- J* jü '
BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 

Membro da Equipe de Apoio



3 '

^ 3 te » s j r r - à r . ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

i .  - ...... VALOR
< Preço 1

L/t

dos

.MONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES ------------------ SEQUÊNCIA------------------~ i r : ..r r ~  '.... I... JL .-.1 ....£ =
Lance Lance Lance 1 Lance

1 ISA 44.00
2 FC VAREJO 43,90
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 39,00 INABILITADA
4 MAXIMIZE 19,00 INABILITADA
5 BRAGA E COMERCIO 15,00 INABILITADA
6 TRT SERVIÇOS 15,00 1" S/L INABILITADA
7 TRIMAXX 12,00 2" INABILITADA
8 COMERCIAL R PEIXOT 9,80 10,78 3" R$ 9,80 INABILITADA

E U íT irf
69 i_____________________  z n i i 43,90 | FC VAREJO



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IA G E M -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.I-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N° PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

de CLAS SIFICADAS Ordem SEQUÊNCIA
Ordem LICITANTES VALOR < Preço dos 1“ 2“ 4»

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance
1 ISA 45,70
2 FC VAREJO 45,60
3 MAXIMIZE 25,00 INABILITADA
4 TRT SERVIÇOS 22.00 INABILITADA
5 BRAGA COMERCIO 20,00 1“ INABILITADA
6 TR1MAXX 20.00 2° INABILITADA
7 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 9,00 9,90 3“ INABILITADA

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 
Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N" 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N”
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

dos
Lances

SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

1“ JO 3» 4°
Lance Lance Lance Lance

1 ISA 45,30
2 FC VAREJO 45,20
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 39,50 INABILITADA
4 BRAGA COMERCIO 30,00 INABILITADA
5 MAXIMIZE 25,00 1° INABILITADA
6 TRT SERVIÇOS 16,00 2° INABILITADA
7 TRIMAXX 15,00 16.50 3o INABILITADA

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES
Membro da Equipe de Apoio

%

f.K
mi

A,.
™



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAG EM -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N"
de

Ordem

—
PROPOSTAS APRESEN'

—

LICITANTES

rADAS
—

VALOR
< Preço

+ 10%

n ,DlÍMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO £

SEQUÊNCIA
2°

>OS LANCES 

3” --------r -------
Lance Lance Lance Lance

1 TRT SERVIÇOS 80,00 INABILITADA
2 TRIMAXX 70,00 INABILITADA
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 50,00 1° INABILITADA
4 ISA 45,30 2o S/L
5 FC VAREJO 45,20 49,72 3o S/L
6 1 VALOR INEXEQUÍVEL

Boa Viagem-CE, 18 de dezpmbro de 2019

!A CARNEIRO 
uipe de Apoio

Í/CA-o
BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 

Membro da Equipe de Apoio



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N* 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N"
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLAS

1g

Ordem

< Preço < Preço 
+ 10%

dos
Lances

1” 3» 4o
Lance Lance Lance Lance

1 ISA 24.20
2 FC VAREJO 24,10
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 8,50 INABILITADA
4 COMERCIAL CARDENO 5,50 INABILITADA
5 DLV DISTRIBUIDORA 5,20 INABILITADA
6 COMERCIAI R PEIXOTO 4,80 INABILITADA

MAXIMIZE 3,00 INABILITADA
8 BRAGA COMERCIO 3,00 1" INABILITADA

90 TRT SERVIÇOS 2,50 2" INABILITADA
10 TRIMAXX 2,00 2,20 3" INABILITADA



L«0 -

Mszisxsssssst

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IA G E M -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1 -SRPP

MAPA DE APURAÇAO DE LANCES VERBAIS

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

dos
Lances

CIA

< Preço < Preço 
* 10%

1» 2” 3o
Lance Lance Lance Lance

i ISA 20,50
2 FC VAREJO 20,40
3 COMERCIAL CARDENO 17,00 INABILITADA
4 DLV DISTRIBUIDORA 15.00 INABILITADA
5 COMERCIAL R PEIXOTO 14,00 INABILITADA
6 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS E1RELI ME 13,00 INABILITADA

MAXIMIZE 10,00 INABILITADA
8 BRAGA E COMÉRCIO 10,00 1" INABILITADA
9 TRT SERVIÇOS 9,00 2" INABILITADA
10 TRIMAXX 8,00 8,80 3° INABILITADA

Boa Viagem-CE, 18 de /dezembro d<

ipiRA CARNEIRO 
quipe de Apoio

'V o v -O  iW > - v L j ' j i
—  BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES

Membro da Equipe de Apoio



«  , J
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA V IAGEM -  CE
CNPJ N° »7.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N“
de

Ordem

—
rK l/ru a  1 Ao AVrlvE.oCL>

LICITANTES

TADAS

1------------------
VALOR

— c i l s

vy F &
+ 10%

■

0 -
dos

DEMONSTRATIVO DE

-------------- F------------- 1
Lance

_

----------SÊÕÜENC
2"

mUBm
j

1
“ ZZZZJ

4°

1 ISA 20,50
2 FC VAREJO 20,40
3 COMERCIAL CARDENO 17,00 INABILITADA
4 DLV DISTRIBUIDORA 15.00 INABILITADA
5 COMERCIAL R PEIXOTO 14,00 INABILITADA
6 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS E1RELI ME 13,00 INABILITADA
7 MAXIMIZE 10,00 INABILITADA
8 BRAGA E COMÉRCIO 10,00 i° INABILITADA
9 TRT SERVIÇOS 9,00 2" INABILITADA
10 TRIMAXX 8,00 8,80 3" INABILITADA

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES
Membro da Equipe de Apoio



'/í ;< 2 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAG EM -C E

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N®
PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUÊN CIA
Ordem LICITANTES VALOR < Preço < Preço dos 1« 2° 4"

+ 10% Lances Lance Lance Lance Lance
1 ISA 34,55
2 FC VAREJO 34,45 1°
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 29,00 2° INABILITADA
4 TRT SERVIÇOS 3,00 3" INABILITADA
5 TRIMAXX 2,00 INABILITADA

34,45 FC VAREJO



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

r+ e z a r* is S r-jr-"» 
s g S B a a j ta a jB J L a i

PREGÃO PRESENCIAL N° 20I9.11.20.1-SRPP

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

77 129,50 FC VAREJO



ESTADO DO C EARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

dos
Lances

SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

1“ 2” 3° 4«
Lance Lance Lanct Lance

i ISA 45,10
2 FC VAREJO 45,00
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 7,00 INABILITADA
4 BRAGA COMERCIO 5,50 INABILITADA
5 COMERCIAL CARDENO 5,10 INABILITADA
6 DLV DISTRIBUIDORA 4.70 INABILITADA

COMERCIAL PEIXOTO 4,20 INABILITADA
8 TRT SERVIÇOS 4,00 INABILITADA
9 JF 3,90 INABILITADA

10 TRIMAXX 3,50 INABILITADA

11 MAXIMIZE 3,00 INABILITADA

u n n r l l j i l i .  Ü K Í t . 1
45,00 FC VAREJO

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES
Membro da Equipe de Apoio

■ÍN
3 fs

N'



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

■ w 1' 1" '  -  " N . . . j M v a j j x s a a g E a C T S g M a s r K a a a a »

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS
.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES ■■

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

dos
SEQUÊNCIA

< Preço < Preço 
+ 10%

2°
Lances L a^e Lance

i JF 8,40 INABILITADA
2 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 8,09 INABILITADA
3 ISA 7,10
4 FC VAREJO 7,00
5 BRAGA COMERCIO 4,00 1" INABILITADA
6 TRT SERVIÇOS 3,00 2° INABILITADA
7 TRIMAXX 2,50 2,75 3“ INABILITADA



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N” 07.963.515/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.11.20.1-SRPP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N°
de

Ordem

—

PROPOSTAS APRESEN ÍADAS

VALOR
< Preço

5IF1CADAS

DEM

Ordem
dos

Lances

ONSTRATIVO DE APR 

1"
Lance

ESENTAÇÃ 

— [ ~ T ~

0 DOS LANCI:s

«■

1 ISA 89,00
2 FC VAREJO 88,80
3 FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 9,00 INABILITADA
4 JF 5,60 INABILITADA
5 COMERCIAL CARDENO 4.90 INABILITADA
6 DLV DISTRIBUIDORA 4.50 INABILITADA
7 COMERC IAL PEIXOTO 4,20 INABILITADA
8 BRAGA COMERCIO 3,00 INABILITADA
9 TRT SERVIÇOS 3,00 INABILITADA

10 TRIMAXX 2,50 INABILITADA

Boa Viagem-CE, 18 de deíembro de 2019

ÏEIRA CARNEIRO 
cTa Equipe de Apoio

IRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALE 
Membro da Equipe de Apoio


